1ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – 1ª CREDE

EEMTI ANTÔNIO LUIZ COELHO

INEP: 23249676

EDITAL 006/2022 – Portaria Escolar Nº 001/2023

 SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

A Diretora Escolar da EEMTI Antônio Luiz Coelho, INEP 23249676, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, CONSIDERANDO

o regulamentado da Portaria Nº 001 / 2023 – EEMTI Antônio Luiz Coelho, de 21 de março de 2023, torna

público o Resultado Final de todos os candidatos aprovados no processo seletivo e sua homologação.

RESULTADO FINAL

Ord.

Inscrição.

Nome do (a) candidato(a)

em ordem crescente de

classificação.

Disciplina de

inscrição.

Nota final

1ª etapa.

Nota final

 2ª etapa.

Nota final

seleção

Classificação

final em ordem

crescente.

01 Eudázio Lima da Silva LEI  28,0 1,5 29,5 1º

02 Paulo Victor da Silva LEI  27,0 1,5 28,5 2º

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação.

Amanari/ Maranguape, 03 de abril de 2023.